Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

4 STAHLWILLEC )"

Dubbele ringsleutel, metrisch, extra
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Aanwijzing. Dubbele ringsleutel M. 10 x 11 mm L.250mm

Eigenschappen. e extralang
* 15° gebogen
* HPQ®-high performance staal, verchroomd

Voordelen.

extra lang

Hoogtepunten van het product.

Technische tekening.
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Technische kenmerken.
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a2

Uitvoerprofiel

d1

d2

Lengte mm (L)
Flatbreedte 1 [mm]
Ringpositie

Breedte over vlakken 2 [mm]

8 mm
8,7 mm

Dubbel-zeskant AS-
drive

15,5 mm
16,7 mm
250 mm
10 mm
15°

11T mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong
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17

13

275

100

20
0.55dm3
41031011
0,420
0,000
0,006
4018754140374
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Douanetarief nr. 82041100

Verpakkingsstandaard 5

Gewicht (g) 80g

Varianten.

Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
41035507 22055x7 Dubbele ringsleutel M. 5.5 x 7 mm L.185mm 4018754139286
41030608 2206 x 8 Dubbele ringsleutel M. 6 x 8 mm L.205mm 4018754139279
41030911 2209 x 11 Dubbele ringsleutel M. 9 mm L.250mm 4018754140367
41031011 22010x 11 Dubbele ringsleutel M. 10 x 11 mm L.250mm 4018754140374
41031214 22012 x 14 Dubbele ringsleutel M. 12 x 14 mm L.290mm 4018754140381
41031314 22013 x 14 Dubbele ringsleutel M. 13 x 14 mm L.290mm 4018754140398
41031719 22017 x19 Dubbele ringsleutel M. 17 x 19 mm L.365mm 4018754140404
41031819 22018 x 19 Dubbele ringsleutel M. 18 x 19 mm L.365mm 4018754140411
41031922 22019 x 22 Dubbele ringsleutel M. 19 x 22 mm L.408mm 4018754140428
41032022 22020 x 22 Dubbele ringsleutel M. 20 x 22 mm L.409mm 4018754140435
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GTIN-code.

47018754 140374“

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




